
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН - г. ЗАИНСК - ЦСП "ЯЛТА-ЗАЙ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 30м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 52м 

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХУДЯКОВ Ю.Л. (СС1К, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР: 23/32.01/1.4 
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 31 м 

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м 
 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: БОЛЬШАКОВА Т.В.(ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 34 м 
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: БОЛЬШАКОВ Н.Г.(ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 1383 м 
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ГАЗИЗОВ И.Г. (ССВК, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН)  КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

РУС 

ПУНКТ

1 17 110546 СВИРИДОВ ПЕТР 2006 кмс Московская область МГАФК 2:35.94

2 15 110364 ФЕДОТОВ ДМИТРИЙ 2004 мс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 2:38.01 +2.07

3 11 109278 КОЧЕГАРОВ КИРИЛЛ 2003 мс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 2:39.07 +3.13

4 19 108484 ТРЕГУБОВ ИЛЬЯ 2002 мс Пензенская область ПГУ 2:40.00 +4.06

5 13 111038 ПАРШАКОВ ВЛАДИСЛАВ 2003 мс Кемеровская область КузГТУ 2:41.11 +5.17

6 6 110924 БРЫЗГАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 2:41.27 +5.33

7 1 108655 РОДИОНОВ НИКИТА 2003 мс Пензенская область ПГУ 2:41.69 +5.75

8 8 110333 ЧУБОВСКИЙ ДЕНИС 2003 кмс Самарская область САМГТУ 2:41.80 +5.86

9 5 111166 ПЕРШИН ДМИТРИЙ 2004 кмс Москва РУС ГЦОЛИФК 2:42.34 +6.40

10 20 100890 КУПРИН МИРОСЛАВ 2003 мс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 2:42.82 +6.88

11 7 108644 НОВИКОВ ЛЕВ 2002 мс Пензенская область ПГУ 2:42.86 +6.92

12 12 109799 КРИВОШЕЕВ ЕГОР 2004 мс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 2:43.08 +7.14

13 4 109557 ИГНАТОВ СЕРГЕЙ 2004 мс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 2:43.61 +7.67

14 2 110228 КАЗАНЦЕВ АЛЕКСЕЙ 2004 кмс Пермский край ЧГАФКиС 2:44.03 +8.09

15 29 107610 КУТЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 2000 мс Самарская область САМГТУ 2:44.09 +8.15

16 18 109357 СУНГАТУЛЛИН АМИР 2004 мс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 2:44.32 +8.38

17 3 110852 ЧЕРТКОВ ИЛЬЯ 2005 кмс Пермский край ЧГАФКиС 2:44.85 +8.91

18 51 111055 БАЛАБУШКО НИКИТА 2006 мс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 2:45.28 +9.34

19 26 112024 ВАРВАРИН ВЛАДИСЛАВ 2006 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 2:46.12 +10.18

20 32 110175 ЕДЫГАРОВ ЯН 2003 мс Пермский край ЧГАФКиС 2:46.49 +10.55

21 34 111908 ТУПИЦЫН ДМИТРИЙ 2006 кмс Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 2:46.50 +10.56

22 16 110710 КОЗАДАЕВ ПАВЕЛ 2005 мс Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 2:46.51 +10.57

23 9 110938 ЗАКАЛЮЖНЫЙ АЛЕКСАНДР 2005 кмс Московская область ГГУ 2:46.58 +10.64

24 43 110072 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ 2003 кмс Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 2:47.36 +11.42

25 35 109704 ИГНАТЮК ИВАН 2004 кмс Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 2:47.42 +11.48

26 14 109995 ФИЛИППОВ РОМАН 2002 кмс Москва РУС ГЦОЛИФК 2:47.47 +11.53

27 53 112774 ФИЛАТОВ ЛЕОНИД 2006 1р Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 2:47.61 +11.67

28 21 110941 СЕМЕНОВ АРСЕНИЙ 2006 1р Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 2:47.89 +11.95

29 23 109572 МУРЗАЛИЕВ МАРСЕЛЬ 2003 кмс Самарская область САМГТУ 2:47.93 +11.99

30 48 110903 КРИВЕНЦЕВ ГЕРМАН 2006 кмс Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 2:48.50 +12.56

31 37 112092 АННИН ВАДИМ 2005 1р Самарская область САМГТУ 2:48.67 +12.73

32 38 111874 БЕЛОУСОВ ЕГОР 2003 кмс Пермский край ЧГАФКиС 2:49.07 +13.13

33 44 109874 ПАПУШИН БОГДАН 2004 1р Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 2:49.28 +13.34

34 39 114242 БУДАШКИН МИХАИЛ 2002 1р Москва МГУСиТ 2:49.41 +13.47

35 67 110550 ВАСИЛЬКОВ ПЕТР 2006 1р Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 2:49.83 +13.89

квал.

квал.

квал.

квал.

не квал.

не квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.
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ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

 ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

 ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ

квал.

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ - СПРИНТ

ЮНИОРЫ 17-25 лет

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

квал.

ПРИМЕЧАНИЕ

квал.

квал.

квал.

квал.

Министерство спорта Российской Федерации

Российский спортивный студенческий союз

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ

Федерация лыжных гонок России

Федерация лыжных гонок Республики Татарстан

Центр спортивной подготовки "Ялта-Зай"

Министерство спорта Республики Татарстан

не квал.

не квал.

не квал.



МЕСТО
СТАРТ

№
РУС КОД ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.

РУС 

ПУНКТ
СУБЪЕКТ РФ ПРИМЕЧАНИЕ

36 33 108765 ШАРОВ СЕРГЕЙ 2003 мс Пензенская область ПГУ 2:50.18 +14.24

37 42 111433 ФИЛИППОВ ИВАН 2006 кмс Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 2:50.25 +14.31

38 47 114275 ШИЛОВ ВАЛЕРИЙ 2003 1р Пермский край ПНИПУ 2:50.51 +14.57

39 30 109845 БАГЛАЕВ НИКИТА 2004 кмс Москва РУС ГЦОЛИФК 2:50.57 +14.63

40 25 111406 СИТНИКОВ НИКОЛАЙ 2006 кмс Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 2:50.61 +14.67

41 27 110573 КОСЫХ АНДРЕЙ 2003 1р Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 2:50.79 +14.85

42 24 102018 ЛЕКОМЦЕВ ВЛАДИМИР 2001 мс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 2:51.17 +15.23

43 31 110479 РОМАНЕНКО НИКОЛАЙ 2005 кмс Омская область СИБГУФК 2:51.26 +15.32

44 73 114417 БОБРОВ АНДРЕЙ 2004 1р Алтайский край АлтГУ 2:51.54 +15.60

45 76 113984 ВАРНАЧЁВ ИЛЬЯ 2002 1р Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 2:52.53 +16.59

46 41 111412 САПОЖНИКОВ ВИКТОР 2005 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 2:52.59 +16.65

47 77 112210 ТРЯКИН НИКИТА 2007 кмс Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 2:53.23 +17.29

48 74 112666 ЛАРИН ДМИТРИЙ 2005 1р Самарская область САМГТУ 2:54.09 +18.15

49 45 111539 КУТЬЕВ ВИКТОР 2005 кмс Архангельская область
САФУ 

им.М.В.Ломоносова
2:54.93 +18.99

50 22 112142 ЧУБ-ПОТАПОВ КОНСТАНТИН 2007 кмс Москва МГУСиТ 2:55.23 +19.29

51 56 112652 ОПАРИН ФЕДОР 2004 1р Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 2:55.62 +19.68

52 36 110906 КОНКИН ВАЛЕНТИН 2005 кмс Москва РУС ГЦОЛИФК 2:56.29 +20.35

52 49 114202 КАРМАНОВ РОМАН 2006 кмс Омская область СИБГУФК 2:56.29 +20.35

54 50 111141 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 2006 кмс Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 2:56.56 +20.62

55 55 111701 ЛИТВИНЕНКО ВЛАДИСЛАВ 2005 кмс Омская область СИБГУФК 2:57.59 +21.65

56 54 111692 ГАЛАЙДА ВЛАДИСЛАВ 2007 1р Кемеровская область КузГТУ 2:57.88 +21.94

57 59 111600 МИРОНОВ АЛЕКСАНДР 2005 1р Самарская область САМГТУ 2:57.92 +21.98

58 60 114276 ФАДЕЕВ ИВАН 2003 1р Пермский край ПНИПУ 2:59.10 +23.16

59 57 111489 РЯБОВ ДАНИИЛ 2005 кмс Архангельская область
САФУ 

им.М.В.Ломоносова
3:00.36 +24.42

60 52 111375 ЕМЕЛЬЯНОВ ТИМОФЕЙ 2005 мс Пермский край ЧГАФКиС 3:00.95 +25.01

61 58 109824 КУКСИН ДМИТРИЙ 2001 1р Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 3:02.13 +26.19

62 64 114431 КУЗЬМИН ВАСИЛИЙ 2007 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 3:03.67 +27.73

63 65 114420 ШИШКИН ВЛАДИМИР 2006 1р Алтайский край АлтГУ 3:04.62 +28.68

64 66 114418 ЖДАНОВ ИВАН 2004 1р Алтайский край АлтГУ 3:07.52 +31.58

65 75 113721 КОЛЕВАТОВ СЕРАФИМ 2004 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 3:10.85 +34.91

66 63 112984 РЯБЧИКОВ ДМИТРИЙ 2002 1р Челябинская область УРАЛГУФК 3:15.86 +39.92

67 71 114416 АДЫБАСОВ АНТОН 2004 1р Алтайский край АлтГУ 3:24.16 +48.22

68 72 114432 ЖИРНОВ СВЯТОСЛАВ 2006 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 3:27.00 +51.06

69 69 114473 АРТЮХОВ АРТЁМ 2006 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 4:38.92 +2:02.98

НЕ СТАРТОВАЛИ:

10 110135 МУРАЛЕЕВ ДАНИИЛ 2004 мс Пензенская область ПГУ

28 110445 ВАРВАРИН ГЛЕБ 2005 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ

40 114241 БУДАШКИН ЕВГЕНИЙ 2002 1р Москва МГУСиТ

46 108824 ГУДЫРЕВ ИЛЬЯ 2003 кмс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ

61 111269 ГУРЕЕВ АЛЕКСАНДР 2001 1р Кемеровская область КузГТУ

62 114217 САЛАМАТОВ ЕГОР 2002 1р Кемеровская область КузГТУ

68 114430 ГАБДУЛИСМАНОВ АЛЕКСЕЙ 2006 2р Алтайский край АлтГУ

70 110751 ГОЛОМИДОВ АЛЕКСАНДР 2005 кмс Пермский край ЧГАФКиС

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

ХУДЯКОВ Ю.Л. (СС1К, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН) МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

                     Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега                              Заяв.  |   Старт.    | Не старт. |   Финиш.   |   Не финиш. |   ДСК  
                          Пасмурно       |     Пасмурно       |       -6.0       |       -6.0      |        -8.0                                         77       |       69       |        18       |        69        |          0            |       0        

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.

не квал.



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН - г. ЗАИНСК - ЦСП "ЯЛТА-ЗАЙ" НАЧАЛО ГОНКИ: 13ч 00м 
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 14ч 41м 

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХУДЯКОВ Ю.Л. (СС1К, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР: 23/32.01/1.4 
 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 31 м 

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 15 м 
 ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: БОЛЬШАКОВА Т.В.(ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 34 м 
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО ТРАССАМ: БОЛЬШАКОВ Н.Г.(ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ)  ДЛИНА КРУГА: 1383 м 
 СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ГАЗИЗОВ И.Г. (ССВК, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН)  КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
РУС КОД

КВАЛ.

ВРЕМЯ
ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ОЧКИ

ПРИСВ.

ЗВАНИЙ
ПРИМ.

ФИНАЛ

1 18 БАЛАБУШКО НИКИТА 2006 мс Ханты-Мансийский АО-Югра                          ЮГУ                                               111055 2:45.3 (18) 2:43.81 (2) 2:43:78 (3) 2:48.95 (1) 100 мс

2 3 КОЧЕГАРОВ КИРИЛЛ 2003 мс Республика Татарстан                              Поволжский ГУФКСиТ                                109278 2:39.1 (3) 2:43:50 (1) 2:32:24 (1) 2:49.42 (2) 92 мс

3 2 ФЕДОТОВ ДМИТРИЙ 2004 мс Ханты-Мансийский АО-Югра                          СурГПУ                                            110364 2:38.0 (2) 2:46:65 (1) 2:43:39 (2) 2:49.72 (3) 85 мс

4 7 РОДИОНОВ НИКИТА 2003 мс Пензенская область                                ПГУ                                               108655 2:41.7 (7) 2:48:61 (1) 2:52:21 (2) 2:49.92 (4) 78 мс

5 12 КРИВОШЕЕВ ЕГОР 2004 мс Ханты-Мансийский АО-Югра                          СурГПУ                                            109799 2:43.1 (12) 2:47:07 (2) 2:44:08 (4) 2:50.15 (5) 71 мс

6 1 СВИРИДОВ ПЕТР 2006 кмс Московская область                                МГАФК                                             110546 2:35.9 (1) 2:46:92 (1) 2:51:68 (1) 2:50.80 (6) 64 мс

ПОЛУФИНАЛЫ

7 4 ТРЕГУБОВ ИЛЬЯ 2002 мс Пензенская область                                ПГУ                                               108484 2:40.0 (4) 2:49:09 (2) 2:52:93 (3) 61 мс

8 16 СУНГАТУЛЛИН АМИР 2004 мс Республика Татарстан                              Поволжский ГУФКСиТ                                109357 2:44.3 (16) 2:44:82 (1) 2:53:11 (4) 59 мс

9 6 БРЫЗГАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 2004 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра                          ЮГУ                                               110924 2:41.3 (6) 2:45:63 (2) 2:48:13 (5) 57 мс

10 13 ИГНАТОВ СЕРГЕЙ 2004 мс Республика Татарстан                              Поволжский ГУФКСиТ                                109557 2:43.6 (13) 2:44:57 (4) 2:53:78 (5) 55 мс

11 8 ЧУБОВСКИЙ ДЕНИС 2003 кмс Самарская область                                 САМГТУ                                            110333 2:41.8 (8) 2:44:48 (3) 2:52:23 (6) 53 кмс

12 20 ЕДЫГАРОВ ЯН 2003 мс Пермский край ЧГАФКиС 110175 2:46.5 (20) 2:48:82 (2) 2:54:14 (6) 51 кмс

ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

13 10 КУПРИН МИРОСЛАВ 2003 мс Ханты-Мансийский АО-Югра                          СурГПУ                                            100890 2:42.8 (10) 2:49:14 (3) 49 кмс

14 14 КАЗАНЦЕВ АЛЕКСЕЙ 2004 кмс Пермский край                                     ЧГАФКиС                                           110228 2:44.0 (14) 2:49:36 (3) 47 кмс

15 15 КУТЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 2000 мс Самарская область                                 САМГТУ                                            107610 2:44.1 (15) 2:46:52 (3) 45 кмс

16 29 МУРЗАЛИЕВ МАРСЕЛЬ 2003 кмс Самарская область                                 САМГТУ                                            109572 2:47.9 (29) 2:49:32 (3) 43 кмс

17 5 ПАРШАКОВ ВЛАДИСЛАВ 2003 мс Кемеровская область                               КузГТУ                                            111038 2:41.1 (5) 2:46:73 (4) 41 кмс

18 11 НОВИКОВ ЛЕВ 2002 мс Пензенская область                                ПГУ                                               108644 2:42.9 (11) 2:49:39 (4) 39 кмс

19 17 ЧЕРТКОВ ИЛЬЯ 2005 кмс Пермский край                                     ЧГАФКиС                                           110852 2:44.9 (17) 2:49:39 (4) 37 кмс

20 22 КОЗАДАЕВ ПАВЕЛ 2005 мс Тамбовская область                                ТГУ им.Г.Р. Державина                             110710 2:46.5 (22) 2:49:55 (4) 35 кмс

Министерство спорта Российской Федерации

Российский студенческий спортивный союз

 Центр спортивной подготовки "Ялта-Зай"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ СРЕДИ СТУДЕНТОВ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

Федерация лыжных гонок России
Федерация лыжных гонок и биатлона Республики Татарстан

Министерство спорта Республики Татарстан

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ - СПРИНТ

ЮНИОРЫ 17-25 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:  ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

СУБЪЕКТ РФ КОМАНДА
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21 19 ВАРВАРИН ВЛАДИСЛАВ 2006 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра                          ЮГУ                                               112024 2:46.1 (19) 2:50:11 (5) 33

22 21 ТУПИЦЫН ДМИТРИЙ 2006 кмс Челябинская область                               ЮУрГУ (НИУ)                                       111908 2:46.5 (21) 2:50:19 (5) 31

23 23 ЗАКАЛЮЖНЫЙ АЛЕКСАНДР 2005 кмс Московская область                                ГГУ                                               110938 2:46.6 (23) 2:47:68 (5) 29

24 26 ФИЛИППОВ РОМАН 2002 кмс Москва                                            РУС ГЦОЛИФК                                       109995 2:47.5 (26) 2:49:08 (5) 27

25 27 ФИЛАТОВ ЛЕОНИД 2006 1р Челябинская область                               ЮУрГУ (НИУ)                                       112774 2:47.6 (27) 2:59:14 (5) 26

26 9 ПЕРШИН ДМИТРИЙ 2004 кмс Москва                                            РУС ГЦОЛИФК                                       111166 2:42.3 (9) 2:51:40 (6) 25

27 24 ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ 2003 кмс Чувашская Республика                              ЧГПУ им.И.Я. Яковлева                             110072 2:47.4 (24) 2:59:30 (6) 24

28 25 ИГНАТЮК ИВАН 2004 кмс Санкт-Петербург                                   НГУ им.П.Ф.Лесгафта                               109704 2:47.4 (25) 2:50:45 (6) 23

29 28 СЕМЕНОВ АРСЕНИЙ 2006 1р Тамбовская область                                ТГУ им.Г.Р. Державина                             110941 2:47.9 (28) 2:53:11 (6) 22

30 30 КРИВЕНЦЕВ ГЕРМАН 2006 кмс Тамбовская область                                ТГУ им.Г.Р. Державина                             110903 2:48.5 (30) 2:50:89 (6) 21

КВАЛИФИКАЦИЯ

31 37 АННИН ВАДИМ 2005 1р Самарская область САМГТУ 112092 2:48.67 (31) 20

32 38 БЕЛОУСОВ ЕГОР 2003 кмс Пермский край ЧГАФКиС 111874 2:49.07 (32) 19

33 44 ПАПУШИН БОГДАН 2004 1р Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 109874 2:49.28 (33) 18

34 39 БУДАШКИН МИХАИЛ 2002 1р Москва МГУСиТ 114242 2:49.41 (34) 17

35 67 ВАСИЛЬКОВ ПЕТР 2006 1р Санкт-Петербург ВЛГАФК                                          110550 2:49.83 (35) 16

36 33 ШАРОВ СЕРГЕЙ 2003 мс Пензенская область ПГУ 108765 2:50.18 (36) 15

37 42 ФИЛИППОВ ИВАН 2006 кмс Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 111433 2:50.25 (37) 14

38 47 ШИЛОВ ВАЛЕРИЙ 2003 1р Пермский край ПНИПУ 114275 2:50.51 (38) 13

39 30 БАГЛАЕВ НИКИТА 2004 кмс Москва РУС ГЦОЛИФК 109845 2:50.57 (39) 12

40 25 СИТНИКОВ НИКОЛАЙ 2006 кмс Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 111406 2:50.61 (40) 11

41 27 КОСЫХ АНДРЕЙ 2003 1р Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 110573 2:50.79 (41) 10

42 24 ЛЕКОМЦЕВ ВЛАДИМИР 2001 мс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 102018 2:51.17 (42) 9

43 31 РОМАНЕНКО НИКОЛАЙ 2005 кмс Омская область СИБГУФК 110479 2:51.26 (43) 8

44 73 БОБРОВ АНДРЕЙ 2004 1р Алтайский край АлтГУ 114417 2:51.54 (44) 7

45 76 ВАРНАЧЁВ ИЛЬЯ 2002 1р Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 113984 2:52.53 (45) 6

46 41 САПОЖНИКОВ ВИКТОР 2005 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра ЮГУ 111412 2:52.59 (46) 5

47 77 ТРЯКИН НИКИТА 2007 кмс Тамбовская область ТГУ им.Г.Р. Державина 112210 2:53.23 (47) 4

48 74 ЛАРИН ДМИТРИЙ 2005 1р Самарская область САМГТУ 112666 2:54.09 (48) 3

49 45 КУТЬЕВ ВИКТОР 2005 кмс Архангельская область САФУ им.М.В.Ломоносова 111539 2:54.93 (49) 2

50 22 ЧУБ-ПОТАПОВ КОНСТАНТИН 2007 кмс Москва МГУСиТ 112142 2:55.23 (50) 1

51 56 ОПАРИН ФЕДОР 2004 1р Санкт-Петербург НГУ им.П.Ф.Лесгафта 112652 2:55.62 (51)

52 36 КОНКИН ВАЛЕНТИН 2005 кмс Москва РУС ГЦОЛИФК 110906 2:56.29 (52)

52 49 КАРМАНОВ РОМАН 2006 кмс Омская область СИБГУФК 114202 2:56.29 (52)
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54 50 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 2006 кмс Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 111141 2:56.56 (54)

55 55 ЛИТВИНЕНКО ВЛАДИСЛАВ 2005 кмс Омская область СИБГУФК 111701 2:57.59 (55)

56 54 ГАЛАЙДА ВЛАДИСЛАВ 2007 1р Кемеровская область КузГТУ 111692 2:57.88 (56)

57 59 МИРОНОВ АЛЕКСАНДР 2005 1р Самарская область САМГТУ 111600 2:57.92 (57) Л

58 60 ФАДЕЕВ ИВАН 2003 1р Пермский край ПНИПУ 114276 2:59.10 (58)

59 57 РЯБОВ ДАНИИЛ 2005 кмс Архангельская область САФУ им.М.В.Ломоносова 111489 3:00.36 (59)

60 52 ЕМЕЛЬЯНОВ ТИМОФЕЙ 2005 мс Пермский край ЧГАФКиС 111375 3:00.95 (60)

61 58 КУКСИН ДМИТРИЙ 2001 1р Челябинская область ЮУрГУ (НИУ) 109824 3:02.13 (61)

62 64 КУЗЬМИН ВАСИЛИЙ 2007 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 114431 3:03.67 (62)

63 65 ШИШКИН ВЛАДИМИР 2006 1р Алтайский край АлтГУ 114420 3:04.62 (63)

64 66 ЖДАНОВ ИВАН 2004 1р Алтайский край АлтГУ 114418 3:07.52 (64)

65 75 КОЛЕВАТОВ СЕРАФИМ 2004 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 113721 3:10.85 (65)

66 63 РЯБЧИКОВ ДМИТРИЙ 2002 1р Челябинская область УРАЛГУФК 112984 3:07.52 (64)

67 71 АДЫБАСОВ АНТОН 2004 1р Алтайский край АлтГУ 114416 3:10.85 (65)

68 72 ЖИРНОВ СВЯТОСЛАВ 2006 1р Чувашская Республика ЧГПУ им.И.Я. Яковлева 114432 3:15.86 (66)

69 69 АРТЮХОВ АРТЁМ 2006 1р Камчатский край КамГУ им. В.Беринга 114473 3:24.16 (67)

РЕШЕНИЯ ЖЮРИ:
7 РОДИОНОВ НИКИТА 2003 мс Пензенская область                                ПГУ                                               108655 П.п. ПСЛГ 30.4.2.10 -> Письменное предупреждение

13 ИГНАТОВ СЕРГЕЙ 2004 мс Республика Татарстан                              Поволжский ГУФКСиТ                                109557 П.п. ПСЛГ 30.4.2.10 -> Письменное предупреждение

НЕ СТАРТОВАЛИ В КВАЛИФИКАЦИИ:

10 МУРАЛЕЕВ ДАНИИЛ 2004 мс Пензенская область ПГУ 110135

28 ВАРВАРИН ГЛЕБ 2005 кмс Ханты-Мансийский АО-Югра СурГПУ 110445

40 БУДАШКИН ЕВГЕНИЙ 2002 1р Москва МГУСиТ 114241

46 ГУДЫРЕВ ИЛЬЯ 2003 кмс Республика Татарстан Поволжский ГУФКСиТ 108824

61 ГУРЕЕВ АЛЕКСАНДР 2001 1р Кемеровская область КузГТУ 111269

62 САЛАМАТОВ ЕГОР 2002 1р Кемеровская область КузГТУ 114217

68 ГАБДУЛИСМАНОВ АЛЕКСЕЙ 2006 2р Алтайский край АлтГУ 114430

70 ГОЛОМИДОВ АЛЕКСАНДР 2005 кмс Пермский край ЧГАФКиС 110751

ЧФ1 ЧФ2 ЧФ3 ЧФ4 ЧФ5 ПФ1 ПФ2 ФИНАЛ
13:30:02 13:36:03 13:42:01 13:48:02 13:54:31 14:12:01 14:18:00 14:38:01

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ХУДЯКОВ Ю.Л. (СС1К, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН) 

                   Пасмурно      |     Пасмурно       |       -6.0        |       -6.0      |        -8.0            

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
             Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МИЛЛЕР Е.А. (ССВК, НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ
ФАЛЬСТ. | ПИСЬМ. ПРЕД.

   2        |        2             

СТАТИСТИКА ГОНКИ
                       Заяв.| Старт. | Не старт. |  Финиш. | Не финиш. |   ДСК 
                     77       |     69     |        8       |       69      |         0           |       0       

ФАКТИЧЕСКОЕ СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ ЗАБЕГОВ


